
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw 

Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem 

Na podstawie § 4 statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 

9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Programu 

Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem1) otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Oświadczenia złożone przez członków Komitetu Sterującego do spraw Programu 

Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 7-12 

zarządzenia, o którym mowa w § 1 oraz przez osoby uczestniczące w pracach tego Komitetu 

                                                 
1)  Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 3 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 17 stycznia 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw 

Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem, zarządzeniem Nr 16 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 maja 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Komitetu 

Sterującego do spraw Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem oraz zarządzeniem Nr 6 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 marca 2023 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia piątek, 9 czerwca 2023 r.

Poz. 15



niebędące pracownikami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, po dniu 7 marca 

2023 r. a przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, zachowują moc i nie 

wymagają ponownego złożenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 15



Załącznik do zarządzenia Nr 15 

Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Oświadczenie1 

 

Niniejszym zobowiązuję się do zachowania poufności do wszelkich informacji, 

danych, dokumentów lub jakichkolwiek materiałów, ustaleń, pozyskanych w ramach prac 

Komitetu Sterującego do spraw Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania 

Ruchem, niezależnie od sposobu lub formy ich pozyskania, czy sposobu ich wyrażenia 

(w tym w formie ustnej, pisemnej, dokumentowej, elektronicznej lub utrwalonych na 

jakimkolwiek nośniku, w systemach informatycznych, na serwerach), niezależnie od 

stopnia ich opracowania oraz niezależnie od ich źródła, w tym zobowiązuję się do 

nieudostępniania i nieprzekazywania ich osobom trzecim. 

 

 

…………………………………………………………………….. 

Data i podpis członka Komitetu/osoby uczestniczącej w pracach Komitetu 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Oświadczenie nie ogranicza przekazywania informacji pracownikom Ministerstwa Infrastruktury, którym dostęp 

do tych informacji jest konieczny dla realizacji współpracy w ramach Komitetu lub sprawowania funkcji 

nadzorczych przez Ministra Infrastruktury. 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 3 – Poz. 15


